
  

 

Informacje przekazywane KNF na podstawie art. 160 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o obrocie instrumentami finansowymi. 

 
 
 
 

Lp ZAKRES INFORMACJI POLA DO UZUPEŁNIENIA 
 

1  
 

IMIĘ I NAZWISKO OSOBY 
ZOBOWIĄZANEJ 
 

- 

2  
 

WSKAZANIE STOSUNKU PRAWNEGO 
ŁĄCZĄCEGO OSOBĘ ZOBOWIĄZANĄ  
Z EMITENTEM  
 

Członek Zarz ądu Banku Pekao S.A.  

3 IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA (FIRMA) 
PODMIOTU DOKONUJĄCEGO 
TRANSAKCJI NABYCIA/ZBYCIA  
 

Podmiot pełni ący funkcj ę animatora akcji Banku, w którego skład 
rady nadzorczej wchodzi osoba zobowi ązana 

4 WSKAZANIE INSTRUMENTU 
FINANSOWEGO ORAZ EMITENTA, 
KTÓRYCH DOTYCZY INFORMACJA 
 

Akacje Banku Pekao S.A.  

5 DATA I MIEJSCE SPORZĄDZENIA 
INFORMACJI 
 

20.05.2014 r., Warszawa  

6 OPIS TRANSAKCJI  
 
 

DATA 
TRANSAKCJI 
 
2014-05-13 
2014-05-14 
2014-05-15 
2014-05-16 
2014-05-19 
 
2014-05-13 
2014-05-14 
2014-05-15 
2014-05-16 
2014-05-19 

KUPNO / 
SPRZEDAŻ 
 
Kupno 
Kupno 
Kupno 
Kupno 
Kupno 
 
Sprzedaż 
Sprzedaż 
Sprzedaż 
Sprzedaż 
Sprzedaż 
 

WOLUMEN 
 

 
8 738 

10 105 
8 843 
6 683 
5 782 

 
8 100 

11 973 
16 419 

946 
10 815 

 

CENA (średnia) 
 
 

183,5408 
182,9329 
182,8235 
179,9697 
179,7006 

 
183,5197 
182,9415 
182,7389 
180,3512 
179,7409 

7 MIEJSCE TRANSAKCJI  
 

GPW  w Warszawie  
 
 

8 TRYB ZAWARCIA TRANSAKCJI  
 

Rynek regulowany. Transakcj e sesyjn e zwykł e 
 
 

9 INNE UWAGI 
 

- 
 
 

10 PODPIS OSOBY ZOBOWIĄZANEJ 
 

 
- 
 

11 WYRAŻAM ZGODĘ NA PUBLIKACJĘ 
DANYCH OSOBOWYCH 
 

NIE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


